
REPÚBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

aa e 0 ¿due * RESOLUCION No.96-2-1-1000 263.1... .. 

A o COTTON MORAN RAMIREZ: 10 010 07 

O , ¿+ INTENDENTE JURIDICO DE LA a 
o : Po OFICINA DE GUAYAQUIL tó 

el is, o t 1r 

CONSIDERANDO 

QUE el 5 de junio de 1996, se ha otorgado ante el Notario del Cantón Santa Elena, 
la escritura pública de constitución simultánea de la compañía anónima "INCEMARC* 

S.A."; 

QUE el Ab. Héctor Solórzano Camacho, ha presentado copias de dicha escritura 

la misma que reúne los requisitos de Ley; 

EN ejercicio de las at.” uciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañías, mediante Resoluciones Nos.ADM-92-489 de noviembre 18 de 1992; y, ADM- 

96-044 de febrero 28 de 1996; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de "INCEMARCO 

S.A.", con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un capital autorizado de DIE.” 

MILLONES DE SUCRES, y un capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, 
dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una, de conformidad con lo: 
términos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario del Cantón Santa Elena, to: 
nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido «. 
presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Ca: 
Guayaquil: a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; ; 
cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura púl. 
se publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaqu:.. 
ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la ln ndencia de Compañías, en Guaya 

Uy ¡O e + nn CAS 

buón Morán Ramírez 
INTENDENTE JURIDICO DE 

LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

YNRdeV/MLM.- Que



cXí 

de inscrita la presente Resolución e faje 36.940, número 11.502 'del Re_ 

gistro Mercantil y enotada baje el número 18,706 del Repertorio ceduaya 

quid, Cinco de Julio de mil nevegientos neventa seis o- El Regístra_ 

dor Marcentil¿e ARA 
A a A e rr rre 

AB. HECTOR MIOLEL eL Ivar NORADE 
Registrados MercantiiGLLATSn Guayaquil 

  

    

     


